

## 國立臺灣海洋大學人文社會科學院 99 學年度第 1 學期第 1 次課程委員會記錄

時間：99 年 10 月 28 日（星期四）中午 13 時 10 分

地點：人文社會科學院會議室（BOH 206 室）

主席：羅院長綸新

記錄：卞鳳奎

出席人員：如附簽到表

### 壹、主席報告：

本會議比照本校校務會議二分之一出席人數門檻計算，本次會議出席人數為 10 人，符合開議程序。

### 貳、討論事項：

#### 提案一

提案單位：海洋法律研究所

案由：修正本所碩士班研究生修業規則，敬請審議。

說明：

- 一、本案業經本所 99 年 5 月 6 日所務會議通過。
- 二、檢附本所碩士班研究生修業規則修正對照表、現行條文及修正後條文如【附件 1】。

決議：照案通過。

#### 提案二

提案單位：外語教學研究中心

案由：修正本校「英語學程作業要點」，敬請審議。

說明：

- 一、本案業經 99 年 10 月 15 日英語學程委員會暨 99 年 10 月 19 日外語中心課程委員會決議通過。
- 二、檢附英語學程作業要點修正對照表、現行條文及修正後條文如【附件 2】。

決議：照案通過。

#### 提案三

提案單位：外語教學研究中心

案由：修正「英語學程課程表」，敬請審議。

說明：

- 一、本案業經 99 年 10 月 15 日英語學程委員會暨 99 年 10 月 19 日外語中心課程委員會決議通過。
- 二、檢附英語學程課程修正對照表、現行課表及修正後課表如【附件 3】。

決議：

- 一、刪除符號部分
- 二、餘照案通過，修正後課表如【附件 3-1】。

提案四

提案單位：外語教學研究中心

案由：有關「英語學分學程課程規劃檢討報告」案，敬請審議。

說明：

- 一、本案業經 99 年 10 月 15 日英語學程委員會暨 99 年 10 月 19 日外語中心課程委員會決議通過。
- 二、「英語學分學程課程規劃檢討報告」如【附件 4】。

決議：

- 一、請外語中心補充檢討部份之文字說明。
- 二、餘照案通過，修正後課程規劃檢討報如【附件 4-1】

提案五

提案單位：海洋法律研究所

案由：本所 95 至 97 學年度「海洋法政與海洋事務學程規劃檢討報告」案，敬請審議。

說明：

- 一、本案業經本所 99 年 10 月 27 日課程委員會書面會議決議通過。
- 二、「海洋法政與海洋事務學程規劃檢討報告」如【附件 5】。
- 三、因各方條件未能配合，本所決議暫時停辦本學程。依據本校設置準則第九條規定提請終止，擬自 100 學年度暫停實施本學程。

決議：

- 一、通過檢討報告。
- 二、尊重該所之決議，通過 100 學年度起暫時停辦。

參、臨時動議：無。

肆、散會：下午 13 時 55 分。